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Court Media Court Media Court Media

Réttlæti þarf fjölmiðla fyrir dómstólum.

Fólk hefur rétt, þörf til að sjá, heyra alla hluti réttlætisins. Hvernig 

það virkar. Ekki skal nota dómstól til áróðurs, skemmtunar, það virkar. Ekki skal nota dómstól til áróðurs, skemmtunar, 

almannatengsla eða sem fjölmiðlasirkus. Það er engin almannatengsla eða sem fjölmiðlasirkus. Það er engin 

vídeóupptaka af prufu. Notaðar eru myndarlegar vídeóupptaka af prufu. Notaðar eru myndarlegar 

öryggismyndavélar. Að hylja andlit er ekki leyfilegt. FRÖKEN R3öryggismyndavélar. Að hylja andlit er ekki leyfilegt. FRÖKEN R3öryggismyndavélar. Að hylja andlit er ekki leyfilegt. FRÖKEN R3

Það er engin myndbandsspólun til að prufa. Að leyfa fjölmiðlamyndavélar á réttu máli gerir 

réttarhöldin að skemmtun. Þegar frammi er fyrir myndavélum er dómari, sýslumaður, réttarhöldin að skemmtun. Þegar frammi er fyrir myndavélum er dómari, sýslumaður, 

saksóknari, varnarmál (Barrister, lögfræðingur) , ákærðir og vitni hegða sér á annan hátt en saksóknari, varnarmál (Barrister, lögfræðingur) , ákærðir og vitni hegða sér á annan hátt en saksóknari, varnarmál (Barrister, lögfræðingur) , ákærðir og vitni hegða sér á annan hátt en 

þeir myndu gera ef þeirra væru engar myndavélar. Fólk mun ekki hegða sér og hegða sér 

náttúrulega. Undir námuvinnslu er lestur líkamstjáningar, svipbrigði, raddbeiting, málnotkun. 

Fólk myndi líka klæða sig öðruvísi til að skapa óeðlilega ímynd.

Að undirstrika heiðarleika dómsmáls að breyta þeim í leikhús. Óréttlátt! Ekki 

ásættanlegt.

Fyrir réttarhöld

Fjölmiðlar skýrslugerð fyrir réttarhöld eru takmörkuð við nafn ákærða, hvaða dómstól, dagsetning 

réttarhalda. Allar aðrar skýrslur (ákærur, nöfn vitna, embættismenn, álitsgerðir, athugasemdir ..) er réttarhalda. Allar aðrar skýrslur (ákærur, nöfn vitna, embættismenn, álitsgerðir, athugasemdir ..) er réttarhalda. Allar aðrar skýrslur (ákærur, nöfn vitna, embættismenn, álitsgerðir, athugasemdir ..) er réttarhalda. Allar aðrar skýrslur (ákærur, nöfn vitna, embættismenn, álitsgerðir, athugasemdir ..) er 

fyrirlitning dómstólsins: ' FRÖKEN R3 'fyrirlitning dómstólsins: ' FRÖKEN R3 'fyrirlitning dómstólsins: ' FRÖKEN R3 'fyrirlitning dómstólsins: ' FRÖKEN R3 '

Meðan á rannsókn stendur

Það er bann við fjölmiðlum við skýrslutöku við réttarhöld. Bann við fjölmiðlum er Það er bann við fjölmiðlum við skýrslutöku við réttarhöld. Bann við fjölmiðlum er 

fyrirlitning dóms: ' FRÖKEN R3 'fyrirlitning dóms: ' FRÖKEN R3 'fyrirlitning dóms: ' FRÖKEN R3 'fyrirlitning dóms: ' FRÖKEN R3 'fyrirlitning dóms: ' FRÖKEN R3 '

Að lokinni prófi

Fjölmiðlar gefa ' Nákvæmar prufuskýrslur ' eftir að prófi lauk: Sem var sakaður (mynd, Fjölmiðlar gefa ' Nákvæmar prufuskýrslur ' eftir að prófi lauk: Sem var sakaður (mynd, Fjölmiðlar gefa ' Nákvæmar prufuskýrslur ' eftir að prófi lauk: Sem var sakaður (mynd, Fjölmiðlar gefa ' Nákvæmar prufuskýrslur ' eftir að prófi lauk: Sem var sakaður (mynd, Fjölmiðlar gefa ' Nákvæmar prufuskýrslur ' eftir að prófi lauk: Sem var sakaður (mynd, 

heimilisfang, vinnuveitandi, foreldrar) ? Hvað hvar töflurnar? Dómstólar. Dómur, heimilisfang, vinnuveitandi, foreldrar) ? Hvað hvar töflurnar? Dómstólar. Dómur, 

rökstuðningur og endurhæfing, skaðabætur ef einhver er. Fjölmiðlar ættu að gefa álit og rökstuðningur og endurhæfing, skaðabætur ef einhver er. Fjölmiðlar ættu að gefa álit og 

gera athugasemdir.
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Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða Athugið! Dómari (Sýslumaður) getur það ekki (alltaf) bæla niður nákvæmar skýrslur fjölmiðla af hvaða 

ástæðu sem er (Þjóðaröryggi, friðhelgi einkalífs, spillt lög ..) .ástæðu sem er (Þjóðaröryggi, friðhelgi einkalífs, spillt lög ..) .ástæðu sem er (Þjóðaröryggi, friðhelgi einkalífs, spillt lög ..) .

Kæra

Þegar áfrýjun hefur verið höfðað. Greinargerð um fjölmiðla fyrir réttarhöld, meðan á prufuáskrift stendur og Þegar áfrýjun hefur verið höfðað. Greinargerð um fjölmiðla fyrir réttarhöld, meðan á prufuáskrift stendur og 

eftir prófunarreglur, gilda.

Frelsi til smáatriða Prófskýrsla er heilög!

Að bæla röð þýðir að vernda „Sektina“. Verndun þeirra er ógn fyrir bandalagið. Samfélagið Að bæla röð þýðir að vernda „Sektina“. Verndun þeirra er ógn fyrir bandalagið. Samfélagið Að bæla röð þýðir að vernda „Sektina“. Verndun þeirra er ógn fyrir bandalagið. Samfélagið 

hefur rétt til að þekkja „Sektarkennd“ (mynd, heimilisfang, vinnuveitandi, foreldrar) ', hefur rétt til að þekkja „Sektarkennd“ (mynd, heimilisfang, vinnuveitandi, foreldrar) ', hefur rétt til að þekkja „Sektarkennd“ (mynd, heimilisfang, vinnuveitandi, foreldrar) ', 

fórnarlamb (s) smáatriði. Niðurstaða áfrýjunar og rökstuðnings ('Skýrslu um smáatriði') . fórnarlamb (s) smáatriði. Niðurstaða áfrýjunar og rökstuðnings ('Skýrslu um smáatriði') . fórnarlamb (s) smáatriði. Niðurstaða áfrýjunar og rökstuðnings ('Skýrslu um smáatriði') . fórnarlamb (s) smáatriði. Niðurstaða áfrýjunar og rökstuðnings ('Skýrslu um smáatriði') . fórnarlamb (s) smáatriði. Niðurstaða áfrýjunar og rökstuðnings ('Skýrslu um smáatriði') . 

Einhver afneitun

(Kúgunardómari eftir áfrýjun) af þessari starfsemi get's FRÖKEN R7 '(Kúgunardómari eftir áfrýjun) af þessari starfsemi get's FRÖKEN R7 '(Kúgunardómari eftir áfrýjun) af þessari starfsemi get's FRÖKEN R7 '(Kúgunardómari eftir áfrýjun) af þessari starfsemi get's FRÖKEN R7 '(Kúgunardómari eftir áfrýjun) af þessari starfsemi get's FRÖKEN R7 '

Athugið! Samfélagið hefur rétt til að vita um smáatriði. Það hjálpar samfélaginu að Athugið! Samfélagið hefur rétt til að vita um smáatriði. Það hjálpar samfélaginu að 

verja sig gegn illu, glæpi .. Samfélagið hefur rétt til að þekkja fórnarlamb (s) 'smáatriði. verja sig gegn illu, glæpi .. Samfélagið hefur rétt til að þekkja fórnarlamb (s) 'smáatriði. verja sig gegn illu, glæpi .. Samfélagið hefur rétt til að þekkja fórnarlamb (s) 'smáatriði. verja sig gegn illu, glæpi .. Samfélagið hefur rétt til að þekkja fórnarlamb (s) 'smáatriði. 

Þetta gerir samfélagi kleift að veita hámarksaðstoð.

Sérhver dómari, sýslumaður sem gefur út kúgunarbann eftir réttarhöld, er áfrýjað frá 

dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .dómskerfinu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .

Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver Athugið! Sérhver sektarkennd verndað af kúgunarbann sem fremur glæp (s) . Sérhver 

dómari, sýslumaður sem gaf út þessa kúgunarkröfu er sekur af samtökum (að vera dómari, sýslumaður sem gaf út þessa kúgunarkröfu er sekur af samtökum (að vera 

ógn við samfélagið) . Persónuskilríki þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Persónuskilríki þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Persónuskilríki þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Persónuskilríki þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Persónuskilríki þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Persónuskilríki þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .ógn við samfélagið) . Persónuskilríki þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN R7 ' .

Sérhver fórnarlamb verndað af kúgunarbann. Að fá ekki þá hjálp sem þarf. Sérhver Sérhver fórnarlamb verndað af kúgunarbann. Að fá ekki þá hjálp sem þarf. Sérhver Sérhver fórnarlamb verndað af kúgunarbann. Að fá ekki þá hjálp sem þarf. Sérhver 

dómari, sýslumaður sem sendi frá sér þessa kúgunarkröfu er sekur um skylduleysi 

gagnvart félagi í samfélaginu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN gagnvart félagi í samfélaginu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN gagnvart félagi í samfélaginu. Atvinnuskírteini þeirra eru felld niður, er saksókn ' FRÖKEN 

R7 ' .R7 ' .R7 ' .

Réttlætið samfélagsþörf! Réttlæti 

samfélagsskyldu! Réttlæti 

samfélagsrétt!


